
 
Rīgā 

 

30.09.2020.  

       

Par iepirkuma procedūras “Monitoringa, televadības sistēmas un telemātikas  

darbības paplašināšanas iekārtu piegāde un uzstādīšana” 

(ID Nr. RS/2020/40) nolikuma prasībām 

 

Rīgas pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Rīgas satiksme” Iepirkuma komisija no 

iespējamā piegādātāja ir saņēmusi vēstuli ar lūgumu sniegt skaidrojumu par nolikumā 

ietvertajām prasībām.  

 

Jautājums: 

Nolikuma 1.pielikumā dotajās darbu un materiālu tabulās ir dota materiālu pozīcija „TMSS 

automātikas sadalnes skapis, mont. Plāksne. Automātikas sadalnes korpuss 

1000(W)x1800(H)x400(D) mm, IP55; ENUX122208DP”. Šīs pozīcijas sakarā vēlamies saprast 

vai visas pārējās tabulās minētās materiālu pozīcijas (neskaitot elektroinstalācijas kabeļus) ir 

paredzēts iemontēt šajā vienā skapī, vai arī iekārtu uzstādīšana jāveic arī citos skapjos. Attiecīgi 

lūdzam precizēt iekārtu apjomus, kas jāiekļauj vienā automātikas skapī, kā arī, ja iespējams, 

dot precīzāku automātikas skapja shēmu. 

 

Atbilde: 

Informējam, ka iepazīties ar iekārtu specifikāciju un uzstādīšanas nosacījumiem, kas paredzēti 

Tehniskajā specifikācijā (1.pielikums), Jūs varat ierodoties Vestienas ielā 35, iepriekš sazinoties 

ar Ilzi Tenbergu – Informācijas sistēmu daļas vadītāju, 67104877, 

Ilze.Tenberga@rigassatiksme.lv. 

 

Iepirkumu komisijas priekšsēdētāja       K.Meiberga  

  

 

 

Alena.kamisarova@rigassatiksme.lv 

mailto:Ilze.Tenberga@rigassatiksme.lv

